



Projekt pn.: *Wspieramy jeleniogórskich zawodowców*
współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego PLUS w ramach Funduszy Europejskich
dla Dolnego Śląska 2021-2027

Jelenia Góra, 04.07.2024 r.

RZ.271.25.2024

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. na zadanie pn.: **Dostawa sprzętów oraz narzędzi TIK w ramach projektu „Wspieramy jeleniogórskich zawodowców”**
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.25.2024.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania o następującej treści:

PYTANIE NR 7

Pytania do szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1) do pozycji:

17. Urządzenie wielofunkcyjne typ III – 8 szt.

Czy dodatkowy zestaw tonerów czarny/kolor może być zamiennikami oryginalnych tonerów producenta urządzenia?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7

Zamawiający informuje, że dodatkowy zestaw tonerów czarny/kolor winien nie naruszać gwarancji producenta sprzętu.

PYTANIE NR 8

Pytania do szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1) do pozycji:

19. Drukarka termosublimacyjna – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści standardową gwarancję producenta świadczoną w zewnętrznym serwisie? Producenci tego rodzaju urządzeń nie posiadają serwisu świadczonego na miejscu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 u.p.z.p. Zamawiający zmienia zapis pkt 19 ppkt 9 (w tabeli) Załącznika nr 1 do Tomu III SWZ, który otrzymuje brzmienie:

Lp.	Wymagane minimalne parametry techniczne komputerów
9.	Gwarancja producenta min. 2 lata. Serwis świadczony w miejscu instalacji sprzętu. Przystąpienie do naprawy w ciągu jednego dnia roboczego od chwili zgłoszenia. Wykonawca zobowiązany będzie również do określenia przybliżonego czasu naprawy sprzętu. W przypadku niemożności serwisu w miejscu instalacji sprzętu, Zamawiający dopuszcza wykonanie świadczenia w trybie door-to-door.

Aktualny załącznik nr 1 do Tomu III SWZ z dnia 04.07.2024 r. został zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Anna Tokarczyk
Przewodniczący komisji przetargowej